裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076002271
主旨：檢送教育部體育署委託國立臺灣師範大學辦理107年度「探索體育：鍛鍊品格、體
育加值」期末成果發表會實施計畫1份，請貴校轉知所屬踴躍報名參與，並核予出席人員
公（差）假及課務派代，請查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 校長 李鍾慧 決行 107/11/07 17:22:32
如擬
2.大佳國小各組室 學務主任 林芃君 送陳/會 107/11/07 10:02:32
擬辦:公告校網。並鼓勵老師踴躍報名
3.大佳國小各組室 體育組長 邱寶慶 送陳/會 107/11/07 07:35:01
擬辦:公告校網。並鼓勵老師踴躍報名